



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 651 543
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKING REDNINGSTJENESTE AS
Forretningsadresse: Drammensveien 133
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Bruu
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	837 641 188	778 574 427
Annen driftsinntekt		2 336 606	1 939 456
Sum inntekter		839 977 794	780 513 883
Kostnader			
Varekostnad		579 717 493	525 547 224
Lønnskostnad	2	31 996 941	27 936 539
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 817 159	2 655 735
Annen driftskostnad		159 928 618	160 665 687
Sum kostnader		774 460 211	716 805 185
Driftsresultat		65 517 583	63 708 698
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 601 986	3 849 672
Annen renteinntekt		1 665 361	1 044 101
Annen finansinntekt		14 333 040	18 706 669
Sum finansinntekter		22 600 387	23 600 442
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 693 618	4 933 012
Annen rentekostnad		735 237	504 373
Annen finanskostnad		21 534 574	21 986 724
Sum finanskostnader		30 963 429	27 424 109
Netto finans		-8 363 042	-3 823 667
Resultat før skattekostnad		57 154 541	59 885 031
Skattekostnad	3	12 602 902	13 254 446
Årsresultat		44 551 639	46 630 585
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	-35 049 078	-28 834 694
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	9 502 559	17 795 890



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		44 551 637	46 630 584



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	3 291 320	2 581 062
Sum immaterielle eiendeler		3 291 320	2 581 062
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4		162 217
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	9 306 408	7 766 499
Sum varige driftsmidler		9 306 408	7 928 716
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	85 924 995	73 772 869
Andre fordringer		1 115 978	910 307
Sum finansielle anleggsmidler		87 040 973	74 683 176
Sum anleggsmidler		99 638 701	85 192 954
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		103 780 164	94 764 865
Andre fordringer		33 135 368	34 229 176
Konsernfordringer	6	165 619 828	142 989 308
Sum fordringer		302 535 360	271 983 349
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		41 218 065	1 624 893
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		41 218 065	1 624 893
Sum omløpsmidler		343 753 425	273 608 242



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		443 392 126	358 801 196
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7, 8	446 418	446 418
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		446 418	446 418
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	59 018 560	49 516 000
Sum opptjent egenkapital		59 018 560	49 516 000
Sum egenkapital		59 464 978	49 962 418
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		7 844 804	6 250 063
Sum annen langsiktig gjeld		7 844 804	6 250 063
Sum langsiktig gjeld		7 844 804	6 250 063
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 314 906	27 374 821
Betalbar skatt	3		41 174
Skyldige offentlige avgifter		13 260 955	11 552 242
Kortsiktig konserngjeld	6	273 507 369	199 633 137
Annen kortsiktig gjeld		70 999 114	63 987 343
Sum kortsiktig gjeld		376 082 344	302 588 717
Sum gjeld		383 927 148	308 838 780
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		443 392 126	358 801 198



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 601125

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 651 543
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKING REDNINGSTJENESTE AS
Forretningsadresse: Drammensveien 133
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Bruu
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Organisasjonsnr: 991 651 543
VIKING REDNINGSTJENESTE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	837 641 188	778 574 427
Annen driftsinntekt		2 336 606	1 939 456
Sum inntekter		839 977 794	780 513 883
Kostnader			
Varekostnad		579 717 493	525 547 224
Lønnskostnad	2	31 996 941	27 936 539
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 817 159	2 655 735
Annen driftskostnad		159 928 618	160 665 687
Sum kostnader		774 460 211	716 805 185
Driftsresultat		65 517 583	63 708 698
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 601 986	3 849 672
Annen renteinntekt		1 665 361	1 044 101
Annen finansinntekt		14 333 040	18 706 669
Sum finansinntekter		22 600 387	23 600 442
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 693 618	4 933 012
Annen rentekostnad		735 237	504 373
Annen finanskostnad		21 534 574	21 986 724
Sum finanskostnader		30 963 429	27 424 109
Netto finans		-8 363 042	-3 823 667
Resultat før skattekostnad		57 154 541	59 885 031
Skattekostnad	3	12 602 902	13 254 446
Årsresultat		44 551 639	46 630 585
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	-35 049 078	-28 834 694
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	9 502 559	17 795 890
Sum overføringer og disponeringer		44 551 637	46 630 584



Organisasjonsnr: 991 651 543
VIKING REDNINGSTJENESTE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	3 291 320	2 581 062
Sum immaterielle eiendeler		3 291 320	2 581 062
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4		162 217
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	9 306 408	7 766 499
Sum varige driftsmidler		9 306 408	7 928 716
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	85 924 995	73 772 869
Andre fordringer		1 115 978	910 307
Sum finansielle anleggsmidler		87 040 973	74 683 176
Sum anleggsmidler		99 638 701	85 192 954
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		103 780 164	94 764 865
Andre fordringer		33 135 368	34 229 176
Konsernfordringer	6	165 619 828	142 989 308
Sum fordringer		302 535 360	271 983 349
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		41 218 065	1 624 893
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		41 218 065	1 624 893
Sum omløpsmidler		343 753 425	273 608 242
SUM EIENDELER		443 392 126	358 801 196
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7, 8	446 418	446 418
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		446 418	446 418
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	59 018 560	49 516 000
Sum opptjent egenkapital		59 018 560	49 516 000
Sum egenkapital		59 464 978	49 962 418
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		7 844 804	6 250 063
Sum annen langsiktig gjeld		7 844 804	6 250 063
Sum langsiktig gjeld		7 844 804	6 250 063
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 314 906	27 374 821
Betalbar skatt	3		41 174
Skyldige offentlige avgifter		13 260 955	11 552 242
Kortsiktig konserngjeld	6	273 507 369	199 633 137
Annen kortsiktig gjeld		70 999 114	63 987 343
Sum kortsiktig gjeld		376 082 344	302 588 717
Sum gjeld		383 927 148	308 838 780
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		443 392 126	358 801 198



Organisasjonsnr: 991 651 543
VIKING REDNINGSTJENESTE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
35.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23461981.00	20911531.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3822806.00	3382350.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1387530.00	735865.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3324624.00	2906793.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31996941.00	27936539.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note
4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12495550.00	175710.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4613272.00	191835.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1314317.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	15794505.00	367545.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6670263.00	185379.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	9124242.00	182166.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2801241.00	15921.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		3-5 år
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		20 til 33%

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Viking Assistance Group AS

Forretningskontor for morselskapet

Oslo

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	167193742.00	143683969.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Resultatregnskap

Viking Redningstjeneste AS

Beløp i NOK tusen	Note	2024	2023
Salgsinntekter	1	837 641	778 574
Andre driftsinntekter		2 337	1 939
Sum driftsinntekter		839 978	780 514
Assistansekostnader		579 717	525 547
Lønnskostnad	2	31 997	27 937
Avskrivning varige driftsmidler	4	2 817	2 656
Annen driftskostnad		159 929	160 666
Sum driftskostnad		774 460	716 805
Driftsresultat		65 518	63 709
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 602	3 850
Annen renteinntekt		1 665	1 044
Annen finansinntekt		14 333	18 707
Sum finansinntekter		22 600	23 600
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 694	4 933
Annen rentekostnad		735	504
Annen finanskostnad		21 535	21 987
Sum finanskostnader		30 963	27 424
Sum netto finansposter		-8 363	-3 824
Ordinært resultat før skattekostnad		57 155	59 885
Skattekostnad på ordinært resultat	3	12 603	13 254
Ordinært resultat		44 552	46 631
Årsresultat		44 552	46 631
Overført annen egenkapital	8	9 503	17 796
Avgitt konsernbidrag	8	35 049	28 835
Sum disponert		44 552	46 631



Balanse per 31.12.

Viking Redningstjeneste AS

Beløp i NOK tusen	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	3 291	2 581
Sum immaterielle eiendeler		3 291	2 581
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	0	162
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	4	9 306	7 766
Sum varige driftsmidler		9 306	7 929
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	85 925	73 773
Netto pensjonsmidler		1 116	910
Sum finansielle anleggsmidler		87 041	74 683
Sum anleggsmidler		99 639	85 193
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		103 780	94 765
Kortsiktige konsernfordringer	6	165 620	142 989
Andre fordringer og forskuddsbetalte kostnader		33 135	34 229
Sum fordringer		302 535	271 983
Bankinnskudd, kontanter o.l.		41 218	1 625
Sum omløpsmidler		343 753	273 608
Sum eiendeler		443 392	358 801



Balanse per 31.12.

Viking Redningstjeneste AS

Beløp i NOK tusen	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	446	446
Sum innskutt egenkapital		446	446
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	59 019	49 516
Sum opptjent egenkapital		59 019	49 516
Sum egenkapital		59 465	49 962
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		7 845	6 250
Sum annen langsiktig gjeld		7 845	6 250
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 315	27 375
Forskuddsbetalt assistanseinntekt		36 858	21 421
Betalbar skatt	3	0	41
Skyldige offentlige avgifter		13 261	11 552
Kortsiktig konserngjeld	6	273 507	199 633
Annen kortsiktig gjeld		34 142	42 566
Sum kortsiktig gjeld		376 082	302 589
Sum gjeld		383 927	308 839
Sum egenkapital og gjeld		443 392	358 801

Oslo, 22.05.2025
Styret for Viking Redningstjeneste AS

Monica Bårdseth
Styrets leder

Ole Wang
Styremedlem

Marius Bruu
Styremedlem

Linn Kongelstad
Styremedlem

Antti Nuoranne
Styremedlem

Mikkel Skullerud
Daglig leder

Viking Redningstjeneste AS Org.nr. 991651543



Kontantstrømoppstilling

Viking Redningstjeneste AS

Beløp i NOK tusen for perioden som sluttet 31.12.

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	57 155	59 885
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-24	0
Ordinære avskrivninger	2 817	2 656
Endring kundefordringer	-9 015	17 317
Endring leverandørgjeld	-9 060	-1 138
Endring i konsernintern fordring og gjeld	13 937	19 881
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser	-206	-665
Endring i andre tidsavgrensningposter	11 368	-12 451
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	66 971	85 484
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	24	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 195	-5 265
Korrigerings anleggsmidler manuelt	0	39
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-12 152	-19 860
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-16 323	-25 085
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kassekreditt	51 374	1 789
Utbetalinger av konsernbidrag	-62 429	-62 533
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-11 055	-60 745
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	39 593	-346
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	1 625	1 971
Kontanter bank fra konto	39 593	-346
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	41 218	1 625
Differanse	0	0



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbartbeløp dersom dette er lavere enn bokført verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Aksjer i datterselskaper

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Mottatt utbytte og konsernbidrag inntektsføres som annen finansinntekt og avgitt konsernbidrag til datterselskap, med fradrag for skatt, føres som økt kostpris for aksjene.

Utbytte/konsernbidrag inntektsføres samme år som det avsettes i datterselskapet/det tilknyttede selskapet. Når utbytte/konsernbidrag vesentlig overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, anses den overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og fratrekkes investeringens verdi i balansen.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentligste overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmidlene avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer, gjøres det avsetninger for forventet tap på gruppen kundefordringer, da disse anses som ensartede.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l inkluderer bankinnskudd. Selskapet er del av konsernkontoordning, og nettoposisjon er klassifisert som mellomværende mot konsernspiss i konsernkontoordningen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes for balanseposter etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner gjennom året i utenlandsk valuta vil omregnes basert på gjeldende kurser. Agio og disagio er presentert brutto i note 5.

Pensjon

Selskapet har både innskuddsordning og ytelsesbasert ordning.

Ytelsesbasert ordning:

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi og fratrekkes i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie for sikrede (kollektive) pensjonsordninger, mens den er periodisert i samsvar med endring i pensjonsforpliktelsen for usikrede pensjoner.

Innskuddsbasert ordning:

Selskapet har også en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres som lønnskostnad.

Salgsinntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med når arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Tjenester anses som opptjent når veiassistanse med tilhørende tjenester er utført.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller der det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.



Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 2 Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	23 462	20 912
Arbeidsgiveravgift	3 823	3 382
Pensjonskostnader	1 388	736
Andre ytelser	3 325	2 907
31 997	27 937	

Selskapet har sysselsatt 35 årsverk i 2024 mot 33 i 2023

Styrehonorar utgjør 40 000

Daglig leder er ansatt i morselskapet og får sin kompensasjon utbetalt i Viking Assistance Group AS.

Honorar til revisor:

	2024	2023
Revisjonshonorar	968	594

Note 3 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel:

Midlertidige forskjeller	2024	2023
Driftsmidler	-459	-306
Pensjonsmidler / (forpliktelse)	1 116	910
Utestående fordringer	-15 701	-12 190
Finansiell leasing	82	-148
Avsetninger	-	-
Netto midlertidige forskjeller	-14 963	-11 734
Underskudd til fremføring		
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-14 963	-11 734
Utsatt skattefordel - 22 %	-3 292	-2 581
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-
Utsatt skattefordel i balansen	-3 292-	2 581

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2024	2023
Resultat før skattekostnad	57 155	59 885
Permanente forskjeller	131	362
Grunnlag for årets skattekostnad	57 286	60 247
Endring i midlertidige resultatforskjeller	3 228	2 368
Korrigerings av grunnlag betalbar skatt fra i fjor	-	-



Grunlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	60 514	62 616
÷ Avgitt konsernbidrag med skatteeffekt	-60 514	-62 429
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-	188

Fordeling av skattekostnaden	2024	2023
Betalbar skatt (22 % av gr.lag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	13 313	13 775
For mye, for lite avsatt i fjor	-	-
Sum betalbar skatt	13 313	13 775
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-710	-521
Skattekostnad (22 % av grunnlag for årets skattekostnad)	12 603	13 254

Betalbar skatt i balansen	2024	2023
Betalbar skatt (22 % av gr.lag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	13 313	13 775
Skattevirkning av konsernbidrag	-13 313	-13 734
Betalbar skatt i balansen	0	41

Note 4 Anleggsmidler

	Finansie ll Leasing	Anlegg under utførelse	Transpor tmidler	Inventar	Leietage rtilpasni nger	Datamas kiner - hardwar e	IT Systems - software	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	9 295	162	557	1 463	351	668	176	12 671
Tilgang	4 460	0	0	62	92	0	192	4 805
Avgang	1 152	162	0	0	0	0	0	1 314
Anskaffelseskost 31.12.	12 603	0	557	1 525	443	668	368	16 162
Akk. av- og nedskr. 01.01.	2 488	0	101	731	40	509	169	4 038
Årets avskrivninger	2 188	0	122	299	64	128	16	2 817
Årets avgang	1 152	162	0	0	0	0	0	1 314
Akk. av- og nedskr. 31.12.	4 676	0	223	1 031	103	637	185	6 856
Balanseført 31.12.	7 926	0	334	494	339	31	182	9 306
Økonomisk levetid	5		5	5 år	50 år	3	3-5	
Avskrivningspla n	20%		20	20%	2%	33	20 til 33	

Note 5 Datterselskaper



Andeler i datterselskaper

	Kommune	Balanseført verdi	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Viking Kontroll AS	Oslo	29 891	100,00%	4 375	-7 297
Viking Redningstjeneste Detalj AS		29 773	100,00%	3 954	-6 693
Viking Assistance AS	Oslo	20 682	100,00%	21 312	8 130
Assist Me Forsakring AB	Stockholm	5 580	100,00%	392	-437
Sum		85 925			

Note 6 Konsernmellomværende

	2024	2023
Kundefordringer		
Foretak i samme konsern	1 574	1 074
Konsernkontoordning	-	-
Sum	1574	1 074

Andre kortsiktige fordringer

Foretak i samme konsern	1 718	322
Konsernkontoordning	163 902	142 288
Sum	165 620	142 610

	2024	2023
Leverandørgjeld		
Foretak i samme konsern	6 955	8 190
Konsernkontoordning	-	-
Sum	6 955	8 190

Øvrig kortsiktig gjeld

Foretak i samme konsern	66 935	66 049
Konsernkontoordning	206 572	133 584
Sum	273 507	199 633

Konsernet har en konsernkontoordning hvor alle driftsselskapene inngår. Morselskapet til Viking Redningstjeneste AS, Viking Assistance Group AS administrer konsernkontosystemet og er representant ovenfor banken. Saldo i konsernkontoordningen er presentert som kortsiktig fordring og gjeld til morselskapet.

Oversikt over langsiktige fordringer per 31.12

Selskapet har ingen langsiktige fordringer mot nærstående

Oversikt over transaksjoner med nærstående parter

2024 2023



Salg av tjenester

Viking Detalj AS (datterselskap)	2 636	2 413
Viking Assistance Oy (søsterselskap)	769	612
Viking Sverige AB (søsterselskap)	2 739	5 045
Viking Assistance A/S (søsterselskap)	616	561
Sum	6 760	8 632

Kjøp av tjenester

	2024	2023
Viking Assistance Group AS (morselskap)	78 901	82 077
Viking Detalj AS (datterselskap)	58 753	53 058
Viking Kontroll AS (søsterselskap)	-	28
Viking Assistance Oy (søsterselskap)	913	741
Viking Sverige AB (søsterselskap)	8 763	7 660
Viking Nordic Assistance S.L (søsterselskap)	39 211	33 038
Viking Assistance A/S (søsterselskap)	1 698	1 711
Sum	188 238	178 313

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	3 000	149	446 418

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Viking Assistance Group AS	3 000	100,00%	100,00%

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	446	49 516	49 962
Årets resultat	0	44 552	44 552
Egenkapital 31.12.	446	59 019	59 465

Note 9 Hendelser etter balansedag

Det har ikke vært noen vesentlige hendelser etter balansedag.



VIKING REDNINGSTJENESTE AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Viking Redningstjeneste AS er det ledende assistanseselskapet i Norge og har tilholdssted i Drammensveien 133 i Oslo. Viking har over 133 servicestasjoner som via franchiseavtaler betjener hele landet og sysselsetter over 1200 mennesker. I tillegg til veihjelp, utøver selskapet tjenester innen medisinsk assistanse og servicetelefoner via sitt døgnbemannede kundesenter. Selskapet har 35 årsverk gjennom 2024 med kundesenter, kjededrift og markedsføring som hovedfokusområder.

Virksomheten ble etablert i 1956, og denne er videreført i dagens selskap som ble etablert ved en fisjon i 2007. Basert på sine effektive teknologiske løsninger og høy faglig kompetanse, formidlet Vikings døgnbemannede kundesenter ca. 230.000 assistanseoppdrag i 2024. Viking utfører veihjelp og andre tjenester via kundesenter fra Torrevieja i Spania, samt fra Oslo i Norge. Det spanske kundesentret driftes gjennom konsernets datterselskap i Spania. Viking Redningstjeneste AS eier videre Viking Redningstjeneste Detalj AS, Viking Kontroll AS, Sæter Bilberging AS, Viking Assistance AS og AssistMe Forsikring AB.

Redegjørelse for årsregnskapet

Viking Redningstjeneste AS leverte et solid resultat for 2024 og omsetningen økte med 7,6 prosent til TNOK 839 978 (2023: TNOK 780 514). Driftsresultat i samme periode økte til TNOK 65 518 (2023: TNOK 63 709) og resultat etter finansielle poster endte på TNOK 57 155 (2023: TNOK 59 885). Resultatet er godt og selskapet har en sterk markedsposisjon i Norge. Kontantstrømmen er god og avviket mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonell aktivitet skyldes i all hovedsak endring i arbeidskapital knyttet til konserninterne fordringer og gjeld, inkludert avsatt konsernbidrag.

Foretakets utsikter

Styret legger til grunn at Viking Redningstjenestes markedsposisjon danner et godt grunnlag for videre utvikling. Eksterne forhold som kan ha betydning for Vikings fremtidige situasjon er forsikringsselskaperens vilkår, bilimportørenes assistanseordninger, den generelle økonomiske situasjonen i Norge og værforhold.



Finansiell risiko

Selskapet er verken eksponert for endringer i valutakurser eller endringer i rentenivået, da all omsetning faktureres i norske kroner og selskapet i liten grad har langsiktig gjeld. Risiko for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da hoveddelen av kundene anses som meget solide.

Selskapets finansielle stilling anses tilfredsstillende. Viking Redningstjeneste AS inngår i konsernkontoordning administrert av Viking Assistance Group AS. Saldo i konsernkontoordningen er presentert som kortsiktig fordring og gjeld til morselskapet. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og det er ikke besluttet å innføre vesentlige tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Det er ikke påløpt underskudd i selskapet i tiden etter den siste balansedagen og det er heller ikke forventet underskudd dette år. Samtidig legger styret til grunn at det er betydelig med merverdier i selskapet som ikke fremkommer i balansen.

Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Det er foreslått et avgitt konsernbidrag på TNOK 35 049, og TNOK 9 503 overføres til annen egenkapital i Viking Redningstjeneste AS for 2023. Årsresultatet etter skatt er TNOK 44 552. Etter resultatdisponering er selskapets egenkapital på TNOK 59 465.

Arbeidsmiljø

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet som godt og ansatte melder om tilfredshet i arbeidet. Det gode arbeidsmiljøet underbygges av undersøkelser blant ansatte og tilbakemeldinger fra ansatte gjennom 2024. Vikings ansatte melder at de trives svært godt, har høy arbeidsglede og er stolte av å jobbe i Viking. Selskapet jobber kontinuerlig med å bygge en enhetlig bedriftskultur med tiltak for å styrke arbeidsmiljøet. Motiverte medarbeidere og solid organisering er viktige fundament for å skape verdier. I samarbeid med Bedriftshelsetjenesten foretas en løpende kartlegging av helse-, miljø og sikkerhetsforhold. Det vurderes løpende tiltak som bidrar til å opprettholde et godt arbeidsmiljø og det gjennomføres jevnlig møter i arbeidsmiljøutvalg der nye tiltak diskuteres. Fellesfasiliteter i Vikings kontorer er tilrettelagt for at de skal kunne brukes av alle ansatte, også de med nedsatt funksjonsevne. Individuell tilrettelegging av arbeidsplassen gjøres i den grad det er mulig ut fra arbeidets art.



Skader og sykefravær

Arbeidet med sikkerhet og helse er høyt prioritert i Viking Redningstjeneste og er en integrert del av ledelsen i organisasjonen. Vikings mål for sikkerhet og helse er å unngå skader, sykdom og plager som skyldes arbeidsmiljø. Innen sikkerhet handler arbeidet om å unngå arbeidsulykker og spesielt ulykker som resulterer i alvorlige personskader og fravær. Innen helsearbeid handler det om å unngå helseskadelig belastning i arbeidshverdagen, relatert til for eksempel ergonomi, kjemikalier, støy, støv, press, trakassering, mm. Det er ikke registrert verken personskader eller materielle skader i regnskapsåret 2024 i likhet med 2023. Sykefraværet er en indikator for helsearbeidet der målet er å unngå arbeidsrelatert sykefravær. Viking Redningstjeneste AS hadde i 2024 et sykefravær på 3,47 % (2023: 5,61 %).

Likestilling

Det er nedfelt i bedriftens personalhåndbok og i vårt likestillingsarbeid at alle har krav på lik behandling, og bedriften bestreber seg på å legge forholdene godt til rette for alle ansatte, uansett kjønn, slik at både menn (46,7 %) og kvinner (53,3 %) skal ha lik mulighet til å utfolde sine evner. Videre omfatter arbeidet retningslinjer for å hindre diskriminering og trakassering med et tilhørende varslingsystem. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken. Arbeidet omfatter områder som rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og tilrettelegging eller mulighet for å kombinere arbeid og familieliv. Viking har som målsetning at ansatte jobber fast i selskapet og i 2024 var det 21 deltidsansatte og ingen midlertidig ansatt. Ansatte i deltidsstilling er jevnt fordelt mellom kjønn (52 % kvinner og 47 % menn) og Viking skal være et selskap talentene søker til, enten de er kvinner eller menn. Gjennom den årlige gjennomgangen med arbeidsmiljøutvalget går HR og tillitsvalgte gjennom virksomhetens ulike personalpolitiske områder. Kartlegging av kjønnslikestilling utføres årlig og i medarbeidersamtaler og avdelingsmøter legges til rette for at det likestilling og ikke-diskriminering blir diskutert.

Ytre miljø

Alle Vikings medarbeidere skal ha en grunnleggende forståelse og aksept for at belastning på ytre miljø skal minimeres. Viking er til enhver tid i beredskap for å minimere skader og tap på ytre miljø dersom en ulykke eller hendelse med forurensningspotensial skulle skje. I etterkant analyseres eventuelle hendelser for å etablere forebyggende barrierer for driften. Selskapets ledelse og styret kjenner ikke til at selskapet forurenser det ytre miljø utover selskapets kjernevirksomhet knyttet til veiassistanse og annen relatert virksomhet. Vikings påvirkning på miljøet følger av vår samfunnskritiske virksomhet knyttet til vei assistanse utført av lette og tunge bergingskjøretøy. Dette medfører at deler av Vikings virksomhet har et negativt klimaspør. Viking har generelt en svært moderne kjøretøypark og det jobbes kontinuerlig med konkrete tiltak for å redusere klimagassutslipp. Elektriske alternativer for kjøretøy og utstyr brukes der det er formålstjenlig, og det utredes muligheter for biodiesel som drivstoffkilde. Viking har videre etablert et avkarboniseringsprosjekt med målsetning om å legge til rette for en strategi for å kunne oppnå en CO₂-nøytral balanse for virksomhetens kjøretøyflåte.



Annet

Viking Redningstjeneste AS har tegnet en styreansvarsforsikring hos If forsikring for styret og daglig leder. Forsikringen dekker personlige juridiske kostnader i forbindelse med en eventuell rettslig prosess knyttet til styremedlemmenes personlige ansvar i utøvelsen av styreverv for selskapet.

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og er basert FNs bærekraftsmål og har som mål å påvirke bedrifter til å respektere grunnleggende menneskerettigheter – inkludert anstendige arbeidsforhold. Viking Redningstjenestes forplikter seg til å etterleve standardene i henhold til Åpenhetsloven og vil gjøre løpende vurderinger for å etterleve disse. Viking Redningstjenestes vurderinger vedrørende dette er publisert på Vikings nettsider.

Oslo, 22. Mai 2025

Mikkel Skullerud

Daglig leder

Monica Bårdseth

Styrets leder

Marius Bruu

Styremedlem

Antti Nuoranne

Styremedlem

Linn Kongelstad

Styremedlem

Ole Wang

Styremedlem



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Viking Redningstjeneste AS
